
BRG.002.XXII.2016 

                                            
                              Protokół Nr XXII/R/2016  

                  z sesji Rady Gminy Lesznowola  
                                          w dniu 30 września 2016r. 
 
1. Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Bożenna Korlak, stwierdzając  
    quorum niezbędne do podejmowania decyzji. / lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu/.   
    Obsługa prawna sesji – P. mec. Teresa Piekarczyk. 
    Radnych obecnych na sali obrad –  18. 

   
  2. Na posiedzeniu obecni byli sołtysi /lista obecności stanowi zał.nr 2 do protokołu/. 

 
3. Rozpatrzono sprawę porządku obrad sesji Rady Gminy. 
    1/ Przewodnicząca RG  B.Korlak poinformowała, iż materiały dotyczące obrad sesji  
        Rady Gminy Lesznowola zostały przekazane radnym do wiadomości w terminie  
        określonym w Statucie Gminy Lesznowola ( komplet materiałów na sesję stanowi zał. nr 3 do  
           protokołu/.  
    2/ Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska wnosi o wprowadzenie do porządku obrad  
        następujących projektów uchwał RG w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa 
własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków nr 156/19, położonej w obrębie Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat 
piaseczyński, 

b) zmieniającą uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr 45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 
2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka, 

c) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej, 
d) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej, 
e) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej, 
f) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej. 
g) Zdjęcie z porządki obrad projektu uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze 

ul. Sympatyczna – Jabłonowo.                  
    3/ Głosami: z –  21, p – 0, w – 0 Rada Gminy przyjęła proponowany porządek obrad wraz z  
        wnioskiem określonym w ppkt. 2 a,b,c,d,e,f,g. 
 
4. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy za okres od 7 lipca 2016r. do 16 września      
    2016r.   
    1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B.Korlak i Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej  
        Zastępca Wójt Gminy K. Pichnej poinformowała, iż w okresie od 7 lipca 2016r. do 16  
        września 2016r.Wójt Gminy podjęła 63zarządzenia w bieżących sprawach gminy. / treść  
           stanowi zał.nr 4 do protokołu/. 
    2/ Radny M. Wilusz wnioskuje o nieodczytywanie sprawozdania przez Wójta  Gminy,  
        gdyż każdy zainteresowany mógł zapoznać się z treścią zarządzeń w Biurze Rady. 
    3/ Głosami: z –  18, p – 0, w – 0 Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 2.      
    4/ Radna K. Przemyska zwróciła się z pytaniem dotyczącym Zarządzenia Nr 77/2016, 
        Zarządzenia Nr 130/2016 i Zarządzenia 132/2016. 
    5/ Radny T. Filipowicz zwrócił się z pytaniem dotyczącym Zarządzenia Nr 116/2016 i  
        Zarządzenia Nr 124/2016r. 
    6/ Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej udzieliła szczegółowych odpowiedzi. 



    7/ Głosami: z –  18, p – 0, w – 0 Rada Gminy przyjęła sprawozdanie Wójta Gminy za  
        okres od 7 lipca 2016r. do 16 września 2016r.  
 

 5. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie  
    między sesjami.     
    1/ Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała, iż w okresie między sesjami         

        uczestniczyła w : 
        - Obchodach 30-lecia Zespołu Śpiewaczego „ TĘCZA” 
        - Otwarciu nowo wybudowanej sali sportowej przy ZSP w Mrokowie.  
    2/ Informację przyjęto do wiadomości. 
    Pan Prezes Klubu Motorocross P. Pleskot wręczył na ręce Przewodniczącej RG puchar za pomoc w    
    organizacji I rundy Mistrzostw Okręgu Warszawskiego w Motoextreme 9. 
 

6. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na  
    rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  
    w ewidencji gruntów i budynków nr 142/5, położonej w obrębie Mysiadło, gmina  
    Lesznowola, powiat piaseczyński. 
    1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska- 
        Iszczyńska. Zastępca Wójt I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt uchwały RG.  

      Działka o nr ewid nr 142/5, położona w Mysiadle zgodnie z ustaleniami planu miejscowego  
      zatwierdzonego Uchwałą Nr 73/VII/2011 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca  
      2011r. przeznaczona jest pod poszerzenie drogi gminnej ul. Kuropatwy w Mysiadle. 

    2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
        zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na  
        rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  
        w ewidencji gruntów i budynków nr 142/5, położonej w obrębie Mysiadło, gmina  
        Lesznowola, powiat piaseczyński. 
    3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
        zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na  
        rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  
        w ewidencji gruntów i budynków nr 142/5, położonej w obrębie Mysiadło, gmina  
        Lesznowola, powiat piaseczyński. 
    4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawił projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody  
        na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej  
        nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 142/5, położonej w obrębie  
        Mysiadło, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński i zaproponowała dyskusję nad  
        przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów  
       dyskusji nie podjął. 
   5/ Głosami: z – 17, p – 0, w – 1 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 313/XXII/2016 w sprawie  
       wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności  
       niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 142/5,  
       położonej w obrębie Mysiadło, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. / Radnych obecnych  
       na sali obrad – 18/. 
        
7. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie    
    gruntu o pow. 70m2 , stanowiącego część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów    
    nr 1/84, położonej w obrębie KPGO Mysiadło. 
    1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska- 

      Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt uchwały RG. 
      Wydzierżawienie gruntu o powierzchni 70m2 , stanowiącego część nieruchomości nr 1/84,  
      stanowiącej własność jest zgodne z wnioskiem osoby zainteresowanej. Z uwagi na fakt, iż  



      jest to kolejna umowa dzierżawy poprzedzona umowa na czas oznaczony do 3 lat, której  
      przedmiotem jest ten sam grunt nie ma obowiązku przeprowadzenia trybu przetargowego. 
      Proponuje się okres dzierżawy na 3 lata. 
  2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  

        zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie    
        gruntu o pow. 70m2 , stanowiącego część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów     
        nr 1/84, położonej w obrębie KPGO Mysiadło. 
    3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
        zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie    
        gruntu o pow. 70m2 , stanowiącego część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów  
        nr 1/84, położonej w obrębie KPGO Mysiadło. 
    4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
        zgody na wydzierżawienie gruntu o pow. 70m2 , stanowiącego część nieruchomości  
        oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1/84, położonej w obrębie KPGO Mysiadło i  
        zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa  
        Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
    5/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 314/XXII/2016 w sprawie  
        wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu o pow. 70m2 , stanowiącego część  
        nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1/84, położonej w obrębie KPGO    
        Mysiadło. / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
8. Opinia projektu uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  
    przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/1,  
    położonej w obrębie Nowa Wola. 
    1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta I. Pajewska- 
        Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt uchwały RG. 

     Wyrażenie zgody na ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na  
     rzecz PGE na części nieruchomości o nr ewid. 351/1 położonej w Nowej Woli, polega na  
     udostępnienie spółce gruntu na umieszczenie przyłącza kablowego elektroenergetycznego.     
     Ustanowienie służebności podyktowane jest potrzebą zasilania stacji bazowej GSM oraz  
     wnioskiem inwestora. 

   2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
       zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  
       przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/1,  
       położonej w obrębie Nowa Wola. 
   3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie    
       zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  
       przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/1,  
       położonej w obrębie Nowa Wola. 
   4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
       zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w  
       ewidencji gruntów i budynków nr 351/1, położonej w obrębie Nowa Wola i zaproponowała  
       dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radych i Państwa  
       Sołtysów dyskusji nie podjął. 
   5/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 315/XXII/2016 w sprawie  
       wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości  
       oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/1, położonej w obrębie Nowa  
       Wola. / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
 



9. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
    służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i    
    budynków nr 5/7, położonej w obrębie Zakłady Zamienie. 
    1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska- 
        Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska- Iszczyńska przedstawiła ww projekt uchwały RG 

     Wyrażenie zgody na ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na  
      rzecz PGE na części nieruchomości o nr ewid. 5/7 położonej w obrębie Zakłady Zamienie,  
      polega na udostępnienie spółce gruntu na umieszczenie przyłącza kablowego  
      elektroenergetycznego. Ustanowienie służebności podyktowane jest potrzebą  
      modernizacji istniejącej linii energetycznej oraz jest zgodne z wnioskiem inwestora. 

    2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
        zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
        służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i    

      budynków nr 5/7, położonej w obrębie Zakłady Zamienie. 
    3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
        zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
        służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i    

      budynków nr 5/7, położonej w obrębie Zakłady Zamienie. 
    4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła ww projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
        zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w  
        ewidencji gruntów i budynków nr 5/7, położonej w obrębie Zakłady Zamienie i  
        zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa  
        Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
    5/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 316/XXII/2016 w sprawie  
        wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości  
        oznaczonej w ewidencji gruntów i  budynków nr 5/7, położonej w obrębie Zakłady  
        Zamienie. / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
10. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu  
      niepieniężnego w celu pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego Lesznowolskiego  
      Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. zo.o z siedzibą w Lesznowoli. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Skarbnik Gminy E. Obłuska. 
          Skarbnik E. Obłuska przedstawiła ww projekt uchwały RG. Wniesienie do kapitału  
          zakładowego LPK wkładu niepieniężnego o łącznej wartości 510.819,92zł ma na  celu  
          podwyższenie kapitału zakładowego spółki w postaci urządzeń wodociągowych i  
          kanalizacyjnych przekazywanych gminie nieodpłatnie. Urządzenia wodno-kanalizacyjne      
          przekazuje się na rzecz LPK S. z o.o w Lesznowoli celem ich bieżącej eksploatacji,  
          konserwacji i bieżących napraw. 
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkłady  
          niepieniężnego w celu pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego Lesznowolskiego  
          Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. zo.o z siedziba w Lesznowoli. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
          zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia podwyższonego kapitału  
          zakładowego Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. zo.o z siedzibą w  
          Lesznowoli i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG jednak  
          żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 317/XXII/2016 w sprawie  
          wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia  
          podwyższonego kapitału zakładowego Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa  



          Komunalnego Sp. zo.o z siedzibą w Lesznowoli. 
 
11. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia      
      wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie    
      Gminy Lesznowola. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodniczaca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej.  

            Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej przedstawiła ww projekt uchwały RG. Budowa  
            wodociągów i kanalizacji sanitarnej należy do zadań własnych gminy. Aby przyczynić  
            się do rozwoju infrastruktury proponuje się obniżyć wysokość opłat za zajęcie pasa  
            drogowego  do 0,20zł w celu budowy obiektów i urządzeń infrastruktury  
            telekomunikacyjnej oraz urządzeń komunalnych- wodociągu kanalizacji sanitarnej. 

     2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
         zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia      
         wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie    
         Gminy Lesznowola. 
     3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie zmiany  
         uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg  
         gminnych na terenie Gminy Lesznowola i zaproponowała dyskusje nad przedmiotowym  
         projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie  
         podjął. 
     4/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 318/XXII/2016 w sprawie  
         zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa  
         drogowego dla dróg gminnych na terenie Gminy Lesznowola.  
         / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
12. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
      dróg położonych w gminie Lesznowola. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastepca Wójta Gminy K. Pichnej.  
          Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej przedstawiła ww projekt uchwały RG. Zgodnie z art. 7  
          ustawy o drogach publicznych do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu  
          lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym  
          lokalnym potrzebą z wyłączeniem dróg wewnętrznych w związku z pozytywna opinią  
          Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Rada Gminy może podjąć uchwałę o zaliczeniu do  
          kategorii dróg gminnych następujących dróg gminnych: ul. Anyżkowa – Zamienie, ul.  
          Konwaliowa, ul. Marzeń, ul. Szmaragdowa, ul. Bursztynowa – Łazy, ul. Cyraneczki, ul.  
          Kukułki – Zgorzał, ul. Tarniny, ul. Willowa – Nowa Iwiczna, ul. Kwitnącej Wiśni-  
          Łoziska, ul. Olchy – Magdalenka, ul. Bratków Polnych – Stefanowo, ul. Oficerska –  
          Lesznowola, ul. Sielankowa – Warszawianka, ul. Żeglarska – Mroków, ul. Złotej Jesieni,  
          ul. Złotych Łanów, ul. Jutrzenki, ul. Czterech Wiatrów- Łoziska, ul. Urocza – Stara  
          Iwiczna, ul. Mieczyków, ul. Hiacyntów – Nowa Wola. 
      2/ Przewodnicząca  KPG W. Komorowska  poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
          dróg położonych w gminie Lesznowola. 
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
          dróg położonych w gminie Lesznowola. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG sprawie zaliczenia do  
          kategorii dróg gminnych dróg położonych w gminie Lesznowola i zaproponowała  
          dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radych i  
          Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 



      5/ Głosami: z – 18 p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 319/XXII/2016 w  
          w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w gminie  
          Lesznowola. / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
13. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Przez Gminę  
      Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym  
      Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej.  

             Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej przedstawiła ww projekt uchwały RG. Aneks do  
             Porozumienia Międzygminnego wprowadza wakacyjny rozkład jazdy dla linii KM, 709,  
             715 i 727 od dnia 1 lipca 2016r. do 31 sierpnia 2016r. Natomiast od dnia 1 września  
             2016r. przywraca rozkład jazdy sprzed przerwy wakacyjnej. Jednocześnie powyższe  
             wiąże się z urealnieniem miesięcznych kosztów kursowania linii ZTM na terenie Gminy  
             Lesznowola. 

      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Przez Gminę  
          Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym  
          Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
          zgody a zawarcie Przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z  
          Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu  
          zbiorowego i zaproponowała dyskusje nad przedmiotowym projektem uchwały RG  
          jednak żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami: z – 17, p – 0, w – 1 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 320/XXII/2016 sprawie  
          wyrażenia zgody na zawarcie Przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia  
          Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań  
          gminnego transportu zbiorowego. / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
14. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Sportu w  
     Gminie Lesznowola. 
     1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej. 
         Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej przedstawiła ww projekt uchwały RG. Uchwalenie  
         nowego Statutu Centrum Sportu w Gminie Lesznowola związane jest z powstaniem  
         nowych obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz zmianą przepisów prawa, zaistniałą w     
         okresie od powstania Centrum Sportu, dotyczącą jego działania. 
     2/ Wiceprzewodnicząca KPS J. Gawęda poinformowała, iż KPS RG pozytywnie    
         zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Sportu w  
         Gminie Lesznowola. 
     3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia  
         Statutu Centrum Sportu w Gminie Lesznowola i zaproponowała dyskusję nad  
         przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów  
         dyskusji nie podjął. 
     4/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 321/XXII/2016 w sprawie  
         uchwalenia Statutu Centrum Sportu w Gminie Lesznowola. / Radnych obecnych na sali obrad  
         – 18/. 
 
15. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie trybu i zasad korzystania z gminnych  
      obiektów sportowych w gminie Lesznowola. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej. 
          Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej przedstawiła ww projekt uchwały RG. Podjęcie  



          uchwały w sprawie trybu i zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych w gminie  
           Lesznowola. 
       2/ Wiceprzewodnicząca KPS J. Gawęda poinformowała, iż KPS RG pozytywnie  
           zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie trybu i zasad korzystania z gminnych  
           obiektów sportowych w gminie Lesznowola. 
      3/ Przewodnicząca RG przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie  trybu i zasad korzystania  
          z gminnych obiektów sportowych w gminie Lesznowola i zaproponowała dyskusję nad  
          przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów  
          dyskusji nie podjął. 
      4/ Radny M. Kania poprosił o głos  i zwrócił uwagę , że w ww projekcie  uchwały są podpięte  
          nieprawidłowe  załączniki. 
      5/ P. mecenas T. Piekarczyk odnosząc się do uwagi pana Radnego stwierdziła, iż jest to błąd  
          techniczny który zaistniał podczas przygotowania materiałów , omyłkowo do tego  
          projektu uchwały zostały podpięte materiały z kolejnego projektu uchwały. Pomyłka ta nie    
          powoduje żadnych skutków prawnych bowiem pod względem merytorycznym nie zaszła  
          żadna zmiana.  Pani mecenas poinformowała, iż po zamknięciu dyskusji i przystąpieniu  
         do głosowania można podjąć decyzję o ponownym otwarciu dyskusji, czy też przystąpić  
         do głosowania nad projektem uchwały. 
     6/ Przewodnicząca RG B. Korlak zwróciła się do Rady Gminy z pytaniem „ Kto jest za    
         ponownym otwarciem dyskusji?”. 
     7/ Za ponownym otwarciem dyskusji było:  z – 7, p – 11, w – 0 Rada Gminy nie wyraziła  
         zgody na otwarcie dyskusji. 
    8 / Głosami: z – 11, p – 3, w – 4 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 322/XXII/2016  
          w sprawie trybu i zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych w gminie  
          Lesznowola. / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
16. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych  
      obiektów sportowych w Gminie Lesznowola. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej. 
          Zastępca Wójta Gminy K. Pichnej przedstawiła ww projekt uchwały RG. Podjęcie  
          niniejszej uchwały związane jest z powstaniem nowych obiektów sportowych. Projekt  
          uchwały wprowadza zniżki dla stowarzyszeń i klubów sportowych, które korzystają z  
          obiektu sportowego w celu przeprowadzenia imprezy sportowej, zmieniono również  
          godziny funkcjonowania stadionów i boisk sportowych. 
     2/ Wiceprzewodnicząca KPS J. Gawęda poinformowała, iż KPS RG pozytywnie  
         zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych  
         obiektów sportowych w Gminie Lesznowola. 
     3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie ustalenia opłat  
         za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w Gminie Lesznowola i zaproponowała  
         dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG. 
     4/ Radny M. Kania zgłasza uwagi do podjętej Uchwały RG Nr 322/XXII/2016. 
     5/ Przewodnicząca RG zwróciła się z pytaniem do Rady Gminy „ Kto  
         jest za ponownym głosowaniem Uchwały Nr 322/XXII/2016 sprawie trybu i zasad  
         korzystania z gminnych  obiektów sportowych w gminie Lesznowola”. 
     6/ Głosami : z – 7, p – 11, w – 0 Rada Gminy nie wyraziła zgody na ponowne głosowanie  
         podjętej uchwały RG określonej w pkt. 16. 
     7/ Głosami: z – 14, p – 4, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę NR 323/XXII/2016 w  
         sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w Gminie     
         Lesznowola. / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 



 
 17. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie odstąpienia od sporządzenia    

  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola na  
  części obszaru określonego w uchwale Nr 453/XXXVI/2013 Rady Gminy Lesznowola  
  z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany         
  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  
  obrębu Magdalenka.  
  1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-    
      Iszczyńska. Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska przedstawił ww projekt  
      uchwały RG. Niniejszy projekt uchwały RG jest wynikiem braku zgody Marszałka  
      Województwa Mazowieckiego na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nie leśne,  
       jak również odmowy Starosty Powiatu Piaseczyńskiego pozbawienia lasów charakteru lasu  
      ochronnego. 

       2/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
           zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie odstąpienia od sporządzenia    

      zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola na  
      części obszaru określonego w uchwale Nr 453/XXXVI/2013 Rady Gminy Lesznowola  
      z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany         
      miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  
      obrębu Magdalenka.  

       3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie odstąpienia od  
           sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
           Lesznowola na części obszaru określonego w uchwale Nr 453/XXXVI/2013 Rady Gminy  
           Lesznowola z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany         

      miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  
      obrębu Magdalenka i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG     
      jednak żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
  4/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 324/XXII/2016 w sprawie 

           odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
           przestrzennego gminy Lesznowola na części obszaru określonego w uchwale Nr  
           453/XXXVI/2013 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie  
           przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  

         przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka.  
         / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 

   18. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia    
                  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla    
                  części obrębu Łazy (rejon przy ulicy Przyszłości i Alei Krakowskiej). 

 1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-    
      Iszczyńska. Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska przedstawił ww projekt  

             uchwały RG. Projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia    
                      zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla    
                      części obrębu Łazy -rejon przy ulicy Przyszłości i Alei Krakowskiej. Wynika z potrzeby  
                      korekty układu komunikacyjnego oraz określenia sposobu zagospodarowania i zabudowy  
                      terenów w zakresie określonym w art. 15 ustawy o planowaniu przestrzennym. 

      2/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
            zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia    

                      zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla    
                      części obrębu Łazy (rejon przy ulicy Przyszłości i Alei Krakowskiej). 

        3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia   



            do  sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
            Lesznowola dla  części obrębu Łazy (rejon przy ulicy Przyszłości i Alei Krakowskiej) i   
            zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa    
            Radych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
        4/ Głosami: z – 18, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 325/XXII/2016 w sprawie  
            przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
            przestrzennego gminy Lesznowola dla  części obrębu Łazy (rejon przy ulicy Przyszłości    
            i Alei Krakowskiej). / Radnych obecnych na sali obrad – 18/. 
 
   19. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębu Mysiadło część wschodnia. 

          1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-   
              Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt uchwały RG.  

      Projekt Uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  miejscowego planu     
       zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  zatwierdzonego uchwałą Nr    
       73/VII/2011 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30.06.2011 r. w sprawie uchwalenia   
       miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części wsi  
       Mysiadło oraz uchwałą Nr 689/LI/2001 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21.12.2001 r. w  
       sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wybranych  
       fragmentów wsi Mysiadło etap 2, jednostka planistyczna I oraz uchwałą Nr 62/VII/2003  
       Rady Gminy Lesznowola z dnia 16.04.2003 r. w sprawie zmiany miejscowego planu  
       zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla wybranych fragmentów wsi  
       Mysiadło – etap 2, jednostka planistyczna II i III , wynika z potrzeby dostosowania zapisów  
       planu do aktualnych przepisów. 

          2/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU pozytywnie zaopiniowała     
              projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
              zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Mysiadło część    
              wschodnia. 
          3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia  
              do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy   
              Lesznowola dla części obrębu Mysiadło część wschodnia i zaproponowała dyskusję nad   
              przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radych i Państwa  
              Sołtysów dyskusji nie podjął. 
          4/ Głosami: z – 16, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 326/XXII/2016 w sprawie  
              przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
              przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Mysiadło część wschodnia. 
              / Radnych obecnych na sali obrad-16/. 
  
  20. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębu Stefanowo. 

         1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-   
             Iszczyńska. Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  

      uchwały RG. Projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia do  
      sporządzenia zmiany  miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego gminy    
      Lesznowola  zatwierdzonego uchwałą Nr 279/XXII/2012 Rady Gminy Lesznowola z dnia  
      30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
      przestrzennego gminy Lesznowola dla obrębu Kolonia Warszawska i części obrębu  
      Stefanowo wynika z potrzeby zmiany terenu leśnego na teren nieleśny i dopuszczenia  
      zabudowy mieszkaniowej oraz określenie sposobu ich zagospodarowania i zabudowy w  



      zakresie określonym   w art. 15 ustawy o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym. 
         2/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU pozytywnie zaopiniowała    
             projekt uchwały RG w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
             zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stefanowo. 
         3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia    
             do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy    
             Lesznowola dla części obrębu Stefanowo i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  
             projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie  
             podjął. 
         4/ Głosami: z – 17, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 327/XXII/2016  w sprawie    
             przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania    
             przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stefanowo. 
             / Radnych obecnych na sali obrad – 17/. 
 
   21. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  
  dla części obrębu Wilcza Góra. 
  1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska- 
      Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przestawiła ww projekt uchwały RG. 
      Projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia do sporządzenia    
      zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  
      zatwierdzonego uchwałą Nr 787/LXIII/2002 Rady Gminy Lesznowola z dnia 4  
      października 2002 r. w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania  
      przestrzennego gminy Lesznowola części wsi Władysławów i Wilcza Góra w gminie  
      Lesznowola ,wynika z potrzeby dostosowania ustaleń planu do aktualnych przepisów  
      prawa.   

         2/ Przewodniczący KPPRiU M.Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
             zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  
             miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu  
             Wilcza Góra. 
         3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do    
             sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
             Lesznowola dla części obrębu Wilcza Góra i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  
             projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów dyskusji nie  
             podjął. 
         4/ Głosami: z – 17, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 328/XXII/2016 w sprawie 
             przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania    
             przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wilcza Góra. 
                  / Radnych obecnych na sali obrad – 17/. 
 

22. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie w sprawie przystąpienia do    
      sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
      Lesznowola dla części obrębu Łoziska. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przwewodniczaca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww  
          projekt uchwały RG. Projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia  
          do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego gminy    
          Lesznowola dla części obrębu Łoziska jest związana z określeniem funkcji i układów  
          komunikacyjnych dla przedmiotowego obszaru na którym brak jest obowiązującego  
          planu zagospodarowania przestrzennego. 
      2/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie    



          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie w sprawie przystąpienia do    
          sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
          Lesznowola dla części obrębu Łoziska. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie  
          przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
          gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska  i zaproponowała dyskusję nad  
          przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radych i Państwa  
          Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami: z – 18, p – 0, w- 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 329/XXII/2016 w  
          sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
          przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska.  
          / Radnych obecnych na sali obrad-18/. 
 
23. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
      hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I .  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Zgodnie z umową z dnia 31 marca 2014r. niezbędne jest ustanowienie  
          hipoteki umownej na rzecz Black Red White Spółka Akcyjna na działce wydzielonej nr     
          237 o pow. 2ha,stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrebie KPGO  
          Mysiadło do kwoty 6.200.000zł tytułem zaliczki z przedwstępnej umowy użytkowania  
          nieruchomości.           
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
          zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej i zaproponowała dyskusję  
          jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      5/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 330/XXII/2016 w  
          sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej. 
          / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
  
24. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
      hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I .  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Zgodnie z umową z dnia 31 marca 2014r. niezbędne jest ustanowienie  
          hipoteki umownej na rzecz SENA Spółka z o.o. na działce wydzielonej nr 1/260 o pow.  
          10 ha, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie KPGO Mysiadło  
          do kwoty 58 308 211 zł tytułem zaliczki z przedwstępnej umowy użytkowania   
          nieruchomości.       
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej.     
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  



          zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej i zaproponowała dyskusję  
          jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
     5/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 331/XXII/2016 w  
          sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej. 
          / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
25. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
      hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I .  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Zgodnie z umową z dnia 31 marca 2014r. niezbędne jest ustanowienie  
          hipoteki umownej na rzecz SETE Spółka z o.o. na działce wydzielonej nr     
          242/3 o pow. 4,9000,stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie  
          KPGO Mysiadło do kwoty 13.765.935 zł tytułem zaliczki z przedwstępnej umowy  
          użytkowania nieruchomości.       
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej.     
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
          zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej i zaproponowała dyskusję  
          jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
     5/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 332/XXII/2016 w  
          sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej. 
          / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
26. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
      hipoteki na nieruchomości gminnej. 
     1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I .  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Zgodnie z umową z dnia 31 marca 2014r. niezbędne jest ustanowienie  
          hipoteki umownej na rzecz SETE Spółka z o.o. na działce wydzielonej nr     
          234 o pow. 10 ha, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie  
          KPGO Mysiadło do kwoty 39.634 000 zł tytułem zaliczki z przedwstępnej umowy  
          użytkowania nieruchomości.       
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej.     
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
          hipoteki na nieruchomości gminnej. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
          zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej i zaproponowała dyskusję  
          jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
     5/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 333/XXII/2016 w  
          sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości gminnej. 
          / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
 



27. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  
      na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości,  
      oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 156/19, położonej w obrębie  
      Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww     
          projekt uchwały RG. Odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności  
          niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr   
          156/19 o pow. 0.1151ha , położonej w obrębie Stefanowo wynika z ustaleń  
          miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwała Rady  
          Miejskiej w Piasecznie Nr 1403/XLVII/2010 z dnia 19 maja 2010r. w którym ww  
          działka przeznaczona jest pod poszerzenie drogi gminnej ul. Granicznej, położonej na  
          terenie gminy Lesznowola. 
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  
          na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości,  
          oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 156/19, położonej w obrębie  
          Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  
          na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości,  
          oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 156/19, położonej w obrębie  
          Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia    
          zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności  
          niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr  
          156/19, położonej w obrębie Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński i  
          zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z  
          Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      5/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 334/XXII/2016 w  
          sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa  
          własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i  
          budynków nr 156/19, położonej w obrębie Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat  
          piaseczyński. / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
28. Rozpatrzono projekt uchwały RG zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr  
      45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu  
      zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt    
          uchwały RG. Projekt uchwały RG zmieniający Uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr  
          45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu  
          zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka 
          jest wynikiem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego   
          z dnia 18 sierpnia 2016 r., pod pozycją 7566 błędnej treści uchwały Rady Gminy  
          Lesznowola Nr 288/XXI/2016 z dnia 13 lipca 2016 r. zmieniającą uchwałę Rady Gminy    
          Lesznowola Nr 45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia  
          miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  
          obrębu Magdalenka. Błąd wystąpił na skutek pomyłki przy wysyłaniu wyżej  
          wymienionej uchwały do publikacji. Procedura zmiany miejscowego planu  



          zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka jest  
          tą samą procedurą planistyczną, na podstawie której została podjęta uchwała Rady  
          Gminy Lesznowola  Nr  288/XXI/2016 z dnia 13 lipca 2016 r. zmieniająca uchwałę Rady  
          Gminy Lesznowola Nr 45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia  
          miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  
          obrębu Magdalenka.   
     2/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
         zaopiniowała projekt uchwały RG zmieniający Uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr  
         45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu  
         zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka. 
     3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG zmieniająca Uchwałę  
         Rady Gminy Lesznowola Nr 45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie  
         uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  
         dla części obrębu Magdalenka i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  
         projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radych i Państwa Sołtysów dyskusji nie     
         podjął. 
     4/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 335/XXII/2016  
         zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr 45/V/2011 z dnia 28 kwietnia  
         2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
         przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka. 
          / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
29. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  
      na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności nieruchomości, oznaczonych w  
      ewidencji gruntów i budynków nr 12/28 i nr 450, położonych w obrębie Nowa  
      Iwiczna, gmina Lesznowola. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności  
          nieruchomości 12/28 i nr 450 położonych w Nowej Iwicznej stanowiących własność  
          Dworek Polski Spółka Jawna ma na celu uporządkowanie układu komunikacyjnego w  
          Nowej Iwicznej oraz jest zgodne z wnioskiem właścicieli. Warunkiem nabycia przez  
          Gminę Lesznowola ww nieruchomości jest spełnienie wymogów formalno-prawnych tj.  
          Przedłożenia projektów technicznych dróg, przedłożenia projektów zagospodarowania  
          wód deszczowych, inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej z zakresu infrastruktury  
          technicznej, koncepcji połączenia przedmiotowego układu komunikacyjnego z ul.  
          Kielecką i ul. I. Krasickiego. 
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  
          na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności nieruchomości, oznaczonych w  
          ewidencji gruntów i budynków nr 12/28 i nr 450, położonych w obrębie Nowa  
          Iwiczna, gmina Lesznowola. 
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  
          na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności nieruchomości, oznaczonych w  
          ewidencji gruntów i budynków nr 12/28 i nr 450, położonych w obrębie Nowa  
          Iwiczna, gmina Lesznowola. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia  
          zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności  
          nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 12/28 i nr 450,  



          położonych w obrębie Nowa Iwiczna, gmina Lesznowola i zaproponowała dyskusję  
          nad przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radnych i  
          Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      5/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 336/XXII/2016  
          w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola  
          prawa własności nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków  
          nr 12/28 i nr 450, położonych w obrębie Nowa Iwiczna, gmina Lesznowola.  
           / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
30. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze  
      przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości, stanowiącej własność Gminy  
      Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 190/3, położonej w obrębie Łoziska. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójt I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr  
          190/3, położonej w Łoziskach jest związane z zaplanowaną realizacją dochodów  
          budżetu gminy w 2016r. 
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze  
          przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości, stanowiącej własność Gminy  
          Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 190/3, położonej w obrębie Łoziska. 
      3/ Przewodniczący KPPRiU M. Otręba poinformował, iż KPPRiU RG pozytywnie    
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze  
          przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości, stanowiącej własność Gminy  
          Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 190/3, położonej w obrębie Łoziska. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia     
          zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości,  
          stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 190/3,  
          położonej w obrębie Łoziska i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem  
          uchwały RG jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 
      5/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 337/XXII/2016  
           w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego  
           nieograniczonego nieruchomości, stanowiącej własność Gminy  
           Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 190/3, położonej w obrębie      
           Łoziska. / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
31. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska- Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Nadanie nazwy drodze ul. Melancholijna, będącej we władaniu Gminy  
          Lesznowola, położonej w Łoziskach, oznaczonej jako działki nr 143/1 i nr 199 jest  
          zgodne z art. 18 pkt2 ustawy o samorządzie gminnym. 
       2/ Wiceprzewodnicząca KPS J. Gawęda poinformowała, iż KPS RG pozytywnie  
           zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze – ul.  
           Melancholijna w Łoziskach. 
       3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie nadania  
           nazwy drodze i zaproponowana dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG  
           jednak żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
       4/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 338/XXII/2016 w  
           sprawie nadania nazwy drodze. / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 



 
32. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Nadanie nazwy ul. Jeża drodze położonej w obrębie Lesznowola,  
          stanowiącej działkę ewidencyjną nr 8 jest zgodne z wnioskiem współwłaścicieli  
          przedmiotowej drogi. 
      2/ Wiceprzewodnicząca KPS J. Gawęda poinformowała, iż KPS RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze ul. Jeża w    
          Lesznowoli. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie nadania  
          nazwy drodze i zaproponowała dyskusję jednak żaden z Państwa Radych i Państwa  
          Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 339/XXII/2016 w  
          sprawie nadania nazwy drodze. / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
33. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww projekt  
          uchwały RG. Nadanie nazwy ul. Pierwiosnków drodze położonej w obrębie Nowa  
          Wola stanowiącej działkę ewidencyjna nr 625/7 jest zgodne z wnioskiem  
          współwłaścicieli.  
      2/ Wiceprzewodnicząca KPS J. Gawęda poinformowała, iż KPS RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze  ul. Pierwiosnków  
          w Nowej Woli. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie nadania  
          nazwy drodze i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG i  
          zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z  
          Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 340/XXII/2016 w  
          sprawie nadania nazwy drodze. / Radnych obecnych na sali obrad – 15 
 
34. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy I.  
          Pajewska-Iszczyńska. Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska przedstawiła ww  
          projekt uchwały RG. Nadanie nazwy drodze ul. Kosa, będącej własnością Gminy  
          Lesznowola, położonej w obrębie Zgorzała, stanowiącej działki nr 77/10 i nr 76/6, jest  
          zgodne z art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy o samorządzie gminnym. 
      2/ Wiceprzewodnicząca KPS J. Gawęda poinformowała, iż KPS RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie nadania nazwy drodze ul. Kosa Zgorzała.  
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie nadania  
          nazwy drodze i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG i  
          zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z  
          Państwa Radnych i Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 341/XXII/2016 w  
          sprawie nadania nazwy drodze. / Radnych obecnych na sali obrad – 15 
 
35. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy  
      Finansowej Gminy Lesznowola na 2016-2025. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Skarbnik Gminy E. Obłuska.  



          Skarbnik Gminy E. Obłuska przedstawiła ww projekt uchwały RG. 
          Załącznik Nr 1-„Wieloletnia Prognoza Finansowa” (w stosunku do WPF z dnia 13.07.2016r.) zmienia   
          się w sposób następujący: 
          1. Plan dochodów zwiększa się z kwoty 170.428.999,-zł do kwoty 176.161.636,- tj. o  
           kwotę 5.732.637,-zł, która wynika : 
           a) ze zmniejszenia planu dochodów o kwotę 569.374,-zł z tytułu: 

     - różnych opłat i dochodów 31.600,-zł 
     - dotacji z różnych gmin za dzieci uczęszczające do przedszkoli w gminie Lesznowola 
      500.000,-zł 
     - dotacji na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 37.251,-zł 
     - dotacji na pomoc społeczną 523,-zł 
     b)  ze zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 6.222.247,-zł z tytułu: 
     - dofinansowania kosztów transportu ZTM przez gminę Piaseczno i Raszyn 108.872,- 
     - odsetek od środków na rachunkach bankowych 75.500,-zł 
     - wpływów z różnych dochodów, opłat i z usług 226.607,-zł 
     - podatku od nieruchomości od osób prawnych 500.000,-zł 
     - dotacji na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 37.251,-zł 
     - środków otrzymanych z WFOŚiGW na konkursy – odpady komunalne 27.495,-zł 
     - dotacji na zadania zlecone w oświacie 76.950,-zł 
     - dotacji na zadania zlecone w pomocy społecznej 5.169.572,-zł ( w tym na zasiłki 500+   
      kwota  3.895.090,-zł) 
    c)  ze zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 79.764,-zł z tytułu: 
    - pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Piaseczno na wykup gruntów pod drogę    
    ul. Graniczną w Stefanowie. 
    2. Plan wydatków na rok 2016 zwiększa się z kwoty 195.200.329,-zł do kwoty     
    200.932.966,-zł tj. o kwotę 5.732.637,-zł, która wynika: 

          a) ze zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.949.037,-zł w tym: 
    - na opłaty za czynsze w zakresie infrastruktury kanalizacyjnej 9.000,-zł 
    - na czyszczenie rowów przydrożnych przy drogach gminnych 17.000,-zł 
    - na wydatki w OSP - 92.000,-zł 
    - na oświatę 1.694.961,-zł 
    - na wydatki z zakresu ochrony środowiska 42.785,-zł 
    - na cele kultury 74.968,-zł 
    - na zadania z zakresu kultury fizycznej 17.800,-zł 
    - na pomoc społeczną 523,-zł 
    b)  ze zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 2.083.142,- zł w tym: 
    - na budowę wodociągów i kanalizacji 1.607.428,-zł 
    - na projekty i budowę dróg 253.325,-zł 
    - na nad budowę budynku szkoły 57.600,-zł 
    - na zakup paczkowarki do kopert – odpady komunalne 37.200,-zł 
    - na projekt odwodnienia Wilcza Góra 25.000,-zl 
    - na oświetlenia ulic 34.589,-zł 
    - na zakup zamiatarki – Magdalenka (zmiana klasyfikacji) 5.000,-zł 
    - na zakup altany – Mroków (zmiana klasyfikacji) 10.000,-zł 



    - na zakup sprzętu multimedialnego 20.000,-zł 
    - na instalację monitoringu 16.000,-zł 
    - na wykonanie wentylacji 17.000,-zł 
    c)  ze zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 7.681.674,-zł w tym: 
    - na drogi publiczne gminne i lokalny transport  25.134,-zł 
    - na remont budynku komunalnego  10.000,-zł 
    - na administrację publiczną    321.485,-zł 
    - na ochotnicze straże pożarne – 162.000,-zł 
    - na zwrot dotacji – zadania zlecone – 1.616,-zł 
    - na oświatę 1.218.800,-zł 
    - na gospodarkę odpadami i oczyszczanie wsi 290.695,-zl 
    - na kulturę dla GOK i remonty świetlic –73.000,-zł 
    - na kulturę fizyczną 332.422,-zł 
    - na pomoc społeczną 5.246.522,-zł ( w tym na 500+ kwota 3.895.090,-zł) 
   d) ze zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 2.083.142,-zł w tym: 
    - na projekty i budowę wodociągów i kanalizacji 212.425,-zł 
    - na projekty oraz  budowę dróg 482.454,-zł 
    - na projekty branżowe budynku socjalno-komunalnej 111.000,-zł 
    - na zakup nieruchomości pod budynki szkół w Mysiadle i Nowej Iwicznej 900.000,-zł 
    - na projekt budowy szkoły w Nowej Iwicznej 10.000,-zł 
    - na budowę odwodnienia drogi ul. Masztowej w Łazach 160.000,-zł 
    - na zakup serwera do pomocy 25.000,-zł 
    - na zakupy zamiatarki i zakup altany (zmiana klasyfikacji) 15.000,-zł  
    - na budowę oświetlenia ulic 146.763,-zł 
    - na zakup altan na boiska i place zabaw (ogólnodostępne) 20.500,-zł 
    W roku 2016 plan wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 40.964.384,-zł 
    W roku 2017 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 262.423,-zł 
     z jednoczesnym zwiększeniem o tę kwotę planu wydatków majątkowych, które po    
     zmianach wyniosą 9.638.593,-zł 
     W roku 2018 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 61.267,-zł z   
      jednoczesnym zwiększeniem o tę kwotę planu wydatków majątkowych, które po    
     zmianach wyniosą 4.250.233,-zł. Zarówno w 2017r. jak i w 2018r. zmniejsza się wydatki  
     na bieżące remonty dróg z kwoty 5.000.000,-zł rocznie do kwoty 4.000.000,-zł rocznie  
     (poz.1.3.1.24 w zał. Nr 2). 
     Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany: 

           1.W poz. 1.3.2.7 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „ Kolonia Warszawska – Projekt  
           budowy drogi na działce nr 22/4 i nr 53 - I etap” o nakładach 45.000,-zł i limitach w  
           2016r. - 0,-zł w 2017r. - 45.000,-zł umowa zostanie zawarta w 2016r, (zadanie było   
           jednoroczne). 
           2. W poz. 1.3.28 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Kosów – Projekt budowy  
           kanalizacji ul. Podleśnej” o nakładach 45.000,- zł i limitach w 2016r. - 25.000,-zł 
           i w 2017r. - 20.000,-zł ( zadanie planowano jako jednoroczne). 
           3. W poz. 1.3.2.27 w przedsięwzięciu pn. „ Marysin – cz. Wschodnia, Kol. Warszawska    
           i Wólka Kosowska cz. Wschodnia – Projekt kanalizacji sanitarnej”  zmniejsza się  
           nakłady inwestycyjne z kwoty 126.690,-zł do kwoty 110.107,-zł a limit w 2016r.  
           z kwoty 88.683,-zl do kwoty 72.100,-zł. Nakłady pomniejszone o kwotę odliczonego   
           podatku VAT tj. o 16.583,-zł. 
           4. W poz. 1.3.2.31 w przedsięwzięciu pn. „ Mroków – Projekt i nadbudowa budynku  
           szkoły” zmniejsza się nakłady inwestycyjne z kwoty 3.822.943,-zł do kwoty 3.765.343,- 



           zł a limit w 2016r. z kwoty 3.550.000,-zł do kwoty 3.492.400,-zł zadanie zakończone o    
           niższych nakładach o kwotę 57.600,-zł. 
           5. W poz. 1.3.2.38 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Nowa Iwiczna – Projekt budowy   
           oświetlenia ul. Jarzębinowej (punkty świetlne)” o nakładach 12.000,-zł. i limitach w  
           2016r. - 0,-zł w 2017,-zł - 12.000,-zł. Umowa zawarta zostanie w 2016r. 
           7. W poz. 1.3.2.39 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Nowa Iwiczna – Projekt budowy  
           oświetlenia ul. Zimowa (na odcinku od nr 49/77 do ul. Wiosennej),  
           (punkty świetlne)” o nakładach 10.000,-zł i limitach w 2016r. - 0,- i w 2017r. – 10.000,- 
           zł. Umowa zawarta zostanie w 2016r. 
           8. W poz. 1.3.2.40 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Nowa Iwiczna – Projekt budowy   
           szkoły wraz z funkcją Centrum Integracji Społecznej” o nakładach 120.000,-zł i limitach  
           w 2016r. - 10.000,-zł i w 2017r. - 110.000,-zł. Budowa szkoły jest konieczna z uwagi na  
           zwiększającą się liczbę uczniów. 
           9. W poz. 1.3.2.41 w przedsięwzięciu pn. „Nowa Iwiczna, Stara Iwiczna – Projekt  
           budowy drogi wzdłuż torów łączącej Starą Iwiczną z Nową Iwiczną – I etap” zwiększa   
           się nakłady z kwoty 20.000,-zł do kwoty 100.000,-zł a limity określa się w 2016r. - 0,-  
           zł w 2017r. - 20.000,-zł i w 2018r. - 80.000,-zł. Umowa zostanie zawarta w 2016r.  
           10. W poz. 1.3.2.43 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „ Nowa Wola – Projekt budowy  
           drogi dojazdowej o symbolu 16 KDD” o nakładach 45.000,-zł i limitach w 2016r- 0,-zł  
           w 2017r. – 5.000,-zł i w 2018r. – 40.000,-zł zadanie ujęte było jako jednoroczne.  
           Wydłuża się termin z powodu uzgodnień z projektem drogi S7. Umowa zawarta zostanie  
            w 2016r. 
           11. W poz. 1.3.2.45 w przedsięwzięciu pn. „Nowa Wola – Projekt budowy ul. Ornej” 
           o niezmienionych nakładach 140.000,-zł zmienia się limity w latach 2016r. – 0,-zł, w  
           2017r. – 20.000,-zł i w 2018r. – 120.000,-zł. Ze względu na uzgodnienia 
           z projektem drogi S7 wydłuża się termin realizacji. Umowa zawarta zostanie  
           w 2016r.  
           12. W poz. 1.3.2.46 w przedsięwzięciu pn. „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wólce    
           Kosowskiej – II etap” zmniejsza się nakłady z kwoty 12.072.651,-zł do kwoty  
           10.675.242,-zł i limit w 2016r. z kwoty 7.390.620,-zł do kwoty 5.993.211,-zł. Nakłady  
           pomniejszone o kwotę odliczonego podatku VAT. 
           13. W poz. 1.3.2.52 w przedsięwzięciu pn. „ Wilcza Góra  - ul. Jelenia i Magdalenka 
           ul. Kaczeńców” – projekt budowy rowu odwadniającego wraz z przepustami na    
           działkach o nr ewidencyjnym 2112, 2121 ,2111, 2109, 2108, 2107 i 1603 zmniejsza się  
           nakłady o kwotę 25.000,-zł i limit w 2016r. o kwotę 25.000,-zł. Rozwiązano umowę z  
           wykonawcą, z uwagi na brak możliwości uzyskania pozwolenia wodno-prawnego w    
           Starostwie Powiatowym. 
           14. W poz. 1.3.2.57 wprowadza się przedsięwzięcie  pn. „ Wólka Kosowska – Budowa   
           kanalizacji sanitarnej i wodociągu z przyłączami dz. nr 109/8, 109/9, 109/15, 114/1,    
           122/7 przy ul. Nadrzecznej” o nakładach  310.000,-zł i limitach w 2016r. – 170.000,-zł   
           i w 2017r. – 140.000,-zł. W kosztach budowy biorą udział właściciele nieruchomości,  
           do których wykonana będzie ww. infrastruktura. 
           15.  W poz. 1.3.2.58 wprowadza się przedsięwzięcie  pn. „ Wólka Kosowska – Projekt  
           budowy drogi o symbolu 21 KDL i 20 KDL do działki Nr 59/2 i 60/17” o nakładach    
           90.000,-zł i limitach w 2016r. – 20.000,-zł i w 2017r. – 70.000,-zł. Zadanie ujęte było  
           jako jednoroczne. 
          16. W poz. 1.3.1 urealnia się plan wydatków bieżących, których realizacja w roku  
           budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania   
           jednostki, których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. 
           a) W poz. 1.3.1.23 wprowadza się zadanie bieżące pn. „ Remont budynku OSP Nowa  



           Wola” o nakładach 150.000,-zł i limitach w 2016r. – 75.000,-zł i w 2017r. – 75.000,-zł 
           b) W poz. 1.3.1.24 w zadaniu bieżącym pn. „Remont dróg gminnych” zmniejsza się  
           łączne nakłady z kwoty 20.039.650,-zł do kwoty 17.849.549,-zł a limity ustala się w  
           latach 2016r. – 5.849.547,-zł, 2017r. – 4.000.000,-zł w 2018r. – 4.000.000,-zł i w 2019r.   
           -4.000.000,-zł. 
      2/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
          Gminy Lesznowola na lata 2016-2025.  
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie zmiany  
          Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na 2016-2025 i zaproponowała  
          dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radych i  
          Państwa Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 342/ XXII/2016 w  
          sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2016- 
          2025. / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 
 
36. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Skarbnik Gminy E. Obłuska. 
          Skarbnik Gminy E. Obłuska przedstawiła ww projekt uchwały RG. Proponuje się  
          następujące zmiany do budżetu na 2016r.  
          1. Zmniejszenie planu dochodów: 
          a)  W dziale 801- Oświata i wychowanie  
          rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 2.000,-zł 
          rozdz. 80104 – Przedszkola  § 2310 - Dotacje celowe otrzymywane z gminy na zadania 
          bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst o kwotę 500.000,-zł. Liczba  
          uczniów uczęszczających do przedszkoli na terenie Gminy Lesznowola z innych gmin  
          jest mniejsza niż planowano. 
          b)   W dziale 852 – Pomoc społeczna - rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej   
          § 0970 - Wpływy  z różnych dochodów  o kwotę  
          29.600,-zł, rozdz. 85295- Pozostała działalność - projekt unijny pn. "Klub Integracji  
          Społecznej w Gminie Lesznowola" § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów  
          Finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.  
          5ust.1pkt.3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
          europejskich o kwotę 37.251,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w § 2057 - Dotacje  
          celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz  
          środków, o których mowa w art. ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
          budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu  
          terytorialnego o kwotę 37.251,-zł. Zmiana klasyfikacji środków unijnych  
          2. Zwiększenie planu dochodów: 
          a) w dziale 600 - Transport  i łączność , rozdz. 60004 – Lokalny transport drogowy  
          § 0970 - Wpływy  z różnych dochodów  o kwotę 108.872,-zł. Wpłaty gmin Piaseczno i  
          Raszyn za linie autobusowe ZTM. Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6300 –  
          Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami  
          samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
          inwestycyjnych o kwotę 79.764,-zł. Pomoc finansowa gminy Piaseczno w zakupie  
          gruntów pod poszerzenie drogi gminnej - ul. Granicznej w Stefanowie. 
          b) w dziale 750- Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin  § 0920 –  
          Wpływy z pozostałych odsetek  o kwotę 70.000,-zł rozdz. 75075- Promocja jst o kwotę  
          4.920,-zł. Wpłaty firm na promocje gminy. 
          c) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 



          nieposiadających osobowości prawnej, rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego,  
          podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych  
          § 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 500.000,-zł. Po analizie  
          Sprawozdania Rb 27 za  I półrocze 2016r. urealniono  dochody. 
          rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
          cywilnoprawnych od osób fizycznych , § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat o  
          kwotę 333,-zł , rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na  
          podstawie ustaw ,  § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 5.000,-zł. Opłaty za śluby  
          zawierane poza Urzędem Stanu Cywilnego. 
          d) w dziale 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
          na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę  
          4.930,-zł Zwrot zasiłków, rozdz. 85216 – Zasiłki stałe  § 0970 – Wpływy z różnych  
          dochodów o kwotę 684,-zł. Zwrot zasiłków stałych rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy  
          społecznej, § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5.500,-zł, rozdz. 85228 –  
          Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 0830 – Wpływy z usług o  
          kwotę 600,-zł , rozdz. 85295 – Pozostała działalność  § 0970 – Wpływy z różnych  
          dochodów o kwotę 140,-zł. Zwrot zasiłku Karty Dużych Rodzin. 
          3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków  w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
          i ochrona środowiska rozdz. 90002 –  Gospodarka odpadami § 0490 - Wpływy z innych  
          lokalnych opłat pobierane przez jst na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 210.000,-zł.   
          Wpływy wyższe od planowanych 
          § 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
          publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
          Publicznych - program "Dbam o środowisko naturalne" o kwotę 13.527,-zł. Konkurs  
          skierowany do uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, przedszkolaków oraz 
          członków gospodarstw domowych. Nagrodami  są 7 szt. tabletów.  
          Celem przedsięwzięcia jest wytworzenie i utrwalenie wśród mieszkańców Gminy 
          Lesznowola postaw proekologicznych polegających na selektywnej zbiórce odpadów 
          komunalnych i ograniczeniu powstawania odpadów w gospodarstwie domowym.  
          Wydatki w § 4190- Nagrody konkursowe o kwotę 15.030,-zł,  (w tym środki budżetu  
          gminy 1.503,-zł) § 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do    
          sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do   
          sektora finansów publicznych - program "Dbamy o przyrodę w Lesznowoli, bo umiemy  
          segregować odpady"o kwotę 13.968,zł. Konkurs  skierowany do placówek oświatowych:    
          przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych.  Nagrodami są 4 szt. tablic  
          multimedialnych. Celem przedsięwzięcia jest stworzenie pożądanych postaw  
          polegających na zaangażowaniu młodych  mieszkańców Gminy Lesznowola w rozwój  
          systemu zarządzania gospodarką odpadami, prowadzeniu selektywnej zbiórki odpadów  
          zgodnie z przyjętym „Regulaminem utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy  
          Lesznowola” Wydatki w § 4190- Nagrody konkursowe o kwotę 15.520,-zł 
          (w tym środki budżetu gminy – 1.552,-zł). Zmniejsza się wydatki na zakupy    
          inwestycyjne w § 6060 o kwotę 37.200,-zł przeznaczoną na zakup paczkowarki i  
          czytników kodów kreskowych (poz. 123 w tabeli 2a)oraz zwiększa się wydatki w § 4300-  
          Zakup usług  pozostałych o kwotę 244.145,-zł. Faktura za grudzień 2015r.  zapłacona  
          została z planowanych wydatków w 2016r. Dochody i wydatki z zakresu 
          gospodarowania odpadami określa tabela 4. 
          4. Zmniejszenie planu wydatków :  
          a) W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
          i sanitacyjna wsi § 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  i  
          pomieszczenia garażowe o kwotę 9.000,-zł § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek   



          budżetowych o kwotę 193.436,-zł w tym: - o kwotę 20.000,-zł na zadanie pn. „ Kosów  
          – Projekt budowy kanalizacji ul. Podleśnej – Fundusz Sołecki sołectwa Wólka  
          Kosowska ( Poz. 1  w tabeli 2a  i  tabela 3 i 3a). Zadanie przeniesiono do  WPF ( poz.  
          1.3.2.8 zał. Nr 2) - o kwotę 90.500,-zł na zadanie pn. „Łazy- Budowa wodociągu i  
          kanalizacji z przyłączami w ulicy bocznej od ul. Kwiatowej i w ulicy bocznej od ul.  
          Wiejskiej” ( Poz. 2 w tabeli 2a). Łączne nakłady inwestycyjne na to zadanie to kwota     
          165.000,-zł. W wyniku przetargu koszty niższe od planowanych. 
          - o kwotę 27.168,-zł na zadanie pn. „Nowa Wola - Budowa wodociągu i kanalizacji na 
          działkach nr  642/16, 642/28, 642/51, 642/60 i  103” ( Poz. 7 w tabeli 2a ).  
          Nakłady pomniejszono o kwotę odliczonego podatku VAT. 
          - o kwotę 20.000,-zł na zadanie pn. „Wola Mrokowska, Mroków - Projekt budowy   
          wodociągu w ul. Górskiego i Łącznej - Fundusz Sołecki 20.000,-zł – ( Poz. 8  w tabeli  
          2a i  tabela 3 i 3a) z jednoczesnym zwiększeniem środków z budżetu gminy o kwotę  
          3.425,-zł. Łączne nakłady wynoszą 33.425,-zł.  Zmienia się nazwę zadania poprzez  
          dodanie miejscowości Mroków. W wyniku   przetargu koszty niższe od planowanych.            
          - o kwotę 35.768,-zł na zadanie pn. „ Zgorzała – Budowa wodociągu i kanalizacji ul.    
          Jaskółki ( Poz. 9  w tabeli 2a). Nakłady pomniejszono o kwotę odliczonego podatku  
          VAT. § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych(WPF) o kwotę  
          1.413.992,-zł w tym: na zadanie pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wólce    
          Kosowskiej – II etap”  o kwotę 1.397.409,-zł  (poz. 16 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.46 w zał.    
          Nr 2 WPF). Nakłady zaplanowano w kwocie brutto, która zmniejsza się w wyniku  
          odliczenia podatku VAT naliczonego. Nakłady inwestycyjne po zmianach  10.675.242,-          
          zł w tym w 2016r. – 5.993.211,-zł 
          - na zadanie pn. „Marysin - cz. wschodnia, Kol. Warszawska i Wólka Kosowska  
          - cz. wschodnia - Projekt kanalizacji sanitarnej o kwotę 16.583,-zł. Nakłady  
          Pomniejszone o  kwotę odliczonego podatku VAT ( Poz. 15 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.27 w  
          zał. 2a WPF). 
          b) w dziale 600 – Transport i łączność  rozdz. 60004 – Lokalny transport drogowy 
          § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 5.000,-zł na zakup 
          wiaty przystankowej w Jazgarzewszczyźnie ( poz. 19 w tabeli 2a). Decyzja sołectwa  
          (tabela 3 i 3a),  rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 4300- Zakup usług pozostałych    
          o kwotę 17.000,-zł. Decyzje sołectw: Nowa Wola -7.000,-zł, i Łazy II – 10.000,-zł   
          zmniejszające plan wydatków na czyszczenie rowów przydrożnych 
          (tabela 3 i 3a), a w poz. 20 zadanie nosi nazwę „Zakup wiat przystankowych w Mysiadle,  
          Zamieniu i Nowej Iwicznej. § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o  
          kwotę 223.325,-zł w tym: 
          - o  kwotę 24.263,-zł - na zadanie pn. „Jabłonowo - Projekt budowy drogi na działce nr   
          44/4 i 22/6 wraz z odwodnieniem - Fundusz Sołecki (poz. 21 w tabeli 2a i tabela 3 i 3a).  
          Koszty wykonania projektu niższe od planowanych.  
          - o kwotę 20.000,-zł na zadanie pn. „Kolonia Warszawska - Projekt budowy drogi na  
          działce nr 22/4 i Nr 53- I etap” (poz. 22 w tabeli 2a). Zadanie przeniesione do WPF  jako   
          dwuletnie, realizowane w latach 2016-2017, o łącznych nakładach 45.000,-zł.  
          Ustala się limity w 2016r. - 0 i w 2017r. - 45.000,-zł. Umowa na realizację zadania  
          Zostanie podpisana w 2016r. a wykonanie w 2017r. (poz. 38 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.7 w  
          zał.Nr 1 do WPF). Umowa zostanie zawarta w 2016r. 
          - o kwotę 136.572,-zł na zadanie pn.” Mysiadło - Modernizacja ul. Granicznej na odcinku  
          od ul. Agrestowej  do ul. Kwiatowej” (poz. 29 w tabeli 2a). W wyniku przetargu koszty 
          niższe od planowanych. 
          - o kwotę  22.490,zł na zadanie pn. „Nowa Wola - Projekt budowy drogi dojazdowej 
          o symbolu 16 KDD” (poz. 30 w tabeli 2a). Zadanie przeniesione do WPF  jako trzyletnie,  



          realizowane w latach 2016-2018, o łącznych nakładach 45.000,-zł. Ustala się limity  
          w 2016r.- 0 i w 2017r. - 5.000,-zł. w 2018r. – 40.000,-zł. Umowa na realizację zadania  
          zostanie podpisana w 2016r. a wykonanie w 2017r. i 2018r. (poz. 59 w tabeli 2a i poz.  
          1.3.2.43 w zał. Nr 1 do WPF) ze względu na uzgodnienia z projektem drogi S7.  
         Umowa zostanie zawarta w 2016r. 
          - o kwotę 20.000,-zł na zadanie pn. „ Wólka Kosowska -Projekt budowy drogi o symbolu  
          21KDL i 20 KDL do działki Nr 59/2 i 60/17” (poz. 32 w tabeli 2a) Zadanie przeniesione    
          do WPF  jako dwuletnie,  realizowane w latach 2016-2017, o łącznych nakładach  
          90.000,-zł.Ustala się limity w 2016r. 20.000,-zł i w 2017r. 70.000,-zł (poz. 69 w tabeli    
          2a i poz. 1.3.2.58 w zał.  Nr 1 do WPF). 
          § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych (WPF) o kwotę 25.000,-zł  w  
          tym: 
          - o kwotę 10.000,-zł na zadanie pn. „Nowa Iwiczna, Stara Iwiczna  - Projekt  budowy  
          drogi wzdłuż torów łączącej Starą Iwiczną z Nową Iwiczną- I etap” (poz. 57 w tabeli 2a  
          i poz. 1.3.2.41 w zał.  Nr 2 do WPF) Wydłuża się okres realizacji na lata 2016-2018 o  
          nakładach 100.000,-zł. Ustala się limity w 2016r. 0, w 2017r. 20.000,-zł i w 2018r. –  
          80.000,-zł (poz. 57 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.41   w zał.  Nr 1 do WPF) ze względu na  
          Uzgodnienia z Kolejami Państwowymi. 
          - o kwotę 15.000,-zł na zadanie pn. „Nowa Wola - Projekt  budowy ul. Ornej”  
          (poz. 61 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.45 w zał.  Nr 2 do WPF). Wydłuża się okres realizacji    
          na lata 2016-2018 i ustala limity w 2016r. - 0, w 2017r. – 20.000,-zł i w 2018r. –  
          120.000,-zł (ze względu  na uzgodnienia z projektem drogi S7). Umowa zostanie  
          zawarta w 2016r. 
          c) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
          rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne  § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do  
          wynagrodzeń o kwotę 80.000,-zł ( Przeniesiono plan do § 3030 - wyjazdy do pożarów). 
          § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000,-zł w tym 10.000,-zł decyzja 
          Sołectwa Wola  Mrokowska – sprzęt dla OSP Mroków  (tabela 3 i 3a) 
          d)  w dziale 801– Oświata i wychowanie rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe  
          § 2540- Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
          o   kwotę 500.000,-zł. Liczba dzieci mniejsza od planowanej (poz. 17 w załączniku Nr. 1) 

          § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF) o kwotę 57.600,-zł na 
          zadanie pn. „Mroków – Projekt i nadbudowa budynku szkoły” poz. 96 w tabeli 2a i poz. 
          1.3.2.31 w zał.  Nr 2 do WPF). Zadanie zakończone o niższych nakładach. Łączne  
          nakłady inwestycyjne po zmianach wynoszą 3.765.343,-zł i limit w 2016r. - 3.492.400,- 
          zł rozdz. 80104 – Przedszkola § 2310- Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
          bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst o kwotę 414.961,-zł. Mniejsza    
          liczba dzieci z Gminy Lesznowola, które uczęszczają do przedszkoli niepublicznych na  
          terenie innych gmin (poz. 12 w załączniku Nr 1) § 2540- Dotacje podmiotowe z budżetu  
          dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o   kwotę 780.000,-zł. Liczba dzieci  
          mniejsza od planowanej  (poz. 19 w załączniku Nr 1) 
          e)  w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
          rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
         § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF) o kwotę 25.000,-zł na 
         zadanie pn. „Wilcza Góra - ul. Jelenia i Magdalenka ul. Kaczeńców -projekt budowy rowu 
         odwadniającego wraz z przepustami na działkach o nr ewid. 2112, 2121, 2111, 2109,  
         2108, 2107 i 1603” (poz. 122 w tabeli 2a i poz.1.3.2.52 w zał.  Nr 2 do WPF). Rozwiązano  
         Umowę z wykonawcą z uwagi na brak możliwości uzyskania pozwolenia  
         Wodnoprawnego w Starostwie Powiatowym.  rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi   
         § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,-zł. Decyzja sołectwa Magdalenka  



         (Tabela i 3a) z jednoczesnym zwiększeniem w § 4110 o kwotę 735,-zł i w § 4170 o kwotę  
         4.265,-zł obsługę zamiatarki wykonaną w formie umowy zlecenia. 
         § 6050 –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,-zł z  
         Jednoczesnym zwiększeniem w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
         budżetowych o 5.000,-zł. Zmiana klasyfikacji ( poz. 124 w tabeli 2a i w poprzednich  
         tabelach zaklasyfikowano prawidłowo w § 6060). 
         rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   § 4300- Zakup usług    
         pozostałych o kwotę 17.785,-zł .  Decyzja sołectw o zmianie przeznaczenia Funduszu   
         Sołeckiego Mroków  – 4.000,-zł, Łazy II – 9.674,-zł i Zamienie 4.111,-zł (Tabela 3 i 3a). 
         § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 10.000,-zł z    
         Jednoczesnym zwiększeniem w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek   
         budżetowych o kwotę 10.000,-zł na zakup altany na skwerku zielonym (poz. 125 w tabeli  
         2a i w poprzednich tabelach zaklasyfikowano prawidłowo w § 6060).  
         rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg     § 6050 – Wydatki inwestycyjne  
         jednostek budżetowych o kwotę 34.589,-zł w tym:  
         - o kwotę 5.000,-zł  na zadanie „Łoziska - Projekt oświetlenia ul. Złotych Łanów   
         (punkty świetlne) (poz. 126 w tabeli 2a oraz tabela 3 i 3a)  z jednoczesnym  
         zwiększeniem środków z Funduszu Sołectwa Jazgarzewszczyzny o kwotę 5.000,-zł   
         (tabela 3 i 3a). Łączne nakłady nie ulegają  zmianie i wynoszą 21.324,-zł. 
        - o kwotę 24.263,-zł  na zadanie „Kolonia Warszawska - Budowa oświetlenia na drodze  
         nr 48/1 i 47/1  w sołectwie Jabłonowo (punkty świetlne)- (poz. 127 w tabeli 2a) 
        z jednoczesnym zwiększeniem środków z Funduszu Sołectwa Jabłonowa o kwotę   
        24.263,-zł (tabela 3 i 3a). Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 85.000,-zł. 
        - o kwotę 5.326,-zł na zadanie „Łazy II – Projekt oświetlenia ul. Makowej (punkty  
        świetlne) – Fundusz Sołecki” (poz. 131 w tabeli 2a oraz tabela 3 i 3a). Decyzja  sołectwa  
        Łazy II o  zmianie przeznaczenia Funduszu Sołeckiego. 
        rozdz. 90095 – Pozostała działalność § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę   
        20.000,-zł. przeznaczoną na inwentaryzację przyrodniczą – Fundusz Sołectwa Stefanowo  
        (tabela 3 i  3a) 
        f)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109- Domy i  
        ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę   
        84.968,-zł w tym: kwotę 4.000,-zł decyzją Sołectwa Nowa Wola i kwotę 66.968,-zł  
        decyzją Sołectwa Łazy  oraz kwotę 14.000,-zł decyzja Sołectwa Zgorzała o zmianie  
        przeznaczenia Funduszu Sołeckiego (tabela 3 i 3a) 
        § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 3.000,-zł przeznaczoną na przedsięwzięcie 
        z funduszu sołeckiego (tabela Nr 3 i 3a). Zmiana planu przez sołectwo Władysławów. 
        § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,-zł przeznaczoną na przedsięwzięcie 
        z funduszu sołeckiego (tabela Nr 3 i 3a). Zmiana planu przez sołectwo Wólka Kosowska. 
        § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek   budżetowych o kwotę 23.000,-zł 
        w tym: 6.000,-zł na zakup sprzętu multimedialnego do świetlicy - decyzja  sołectwa  
        Nowa Wola o zmianie przeznaczenia Funduszu Sołeckiego ( poz. 144 w tabeli 2a i tabela  
        3 i 3a), 17.000,-zł na wykonanie wentylacji w świetlicy decyzja  sołectwa Wólka  
        Kosowska o zmianie przeznaczenia Funduszu Sołeckiego ( poz. 145 w tabeli 2a i tabela  
        3 i 3a),  
       g)  w dziale 926 – Kultura fizyczna 
       rozdz. 92605 -  Zadania w zakresie kultury  
       § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,-zł przeznaczoną na 
       przedsięwzięcie z funduszu sołeckiego (tabela Nr 3 i 3a).  
       Zmiana planu przez sołectwo Zamienie (zakup grila). 
       § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.800,-zł przeznaczoną na rekultywację   



       boiska w Podolszynie - decyzja sołectwa. 
       § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,-zł przeznaczoną na przedsięwzięcia 
       z funduszu sołeckiego (tabela Nr 3 i 3a). Zmiana planu przez sołectwo Zamienie 
       (organizacja turnieju  4.000,-zł i ogrodzenie terenu 5.000,-zł). 
       § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 16.000,-zł przeznaczoną 
        na przedsięwzięcie z funduszu sołeckiego na instalację monitoringu na plac zabaw  
        w Magdalence (poz. 148 w tabeli 2a i  tabela Nr 3 i 3a). Zmiana planu przez sołectwo 
        Magdalenka. 
        5. Zwiększenie planu wydatków :  
        a)  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
        i sanitacyjna wsi  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek   budżetowych o kwotę  
        17.425,-zł w tym: 
         - o kwotę 14.000,-zł na  zadanie pn. „Magdalenka - Projekt i budowa spinki wodociągowej 
        pomiędzy ulicami Środkową i Kaczeńców” (poz. 4 w tabeli 2a). Nakłady wyższe od 
        planowanych, 
        - o kwotę 3.425,-zł na zadanie „Wola Mrokowska, Mroków - Projekt budowy wodociągu 
        w ul. Górskiego i Łącznej ( Poz. 8  w tabeli 2a). Nakłady wyższe od planowanych. 
        § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych(WPF) o kwotę 195.000,-zł  w     
        tym: o kwotę 25.000,-zł   na zadanie pn. „Kosów – Projekt budowy kanalizacji ul.  
        Podleśnej” (poz. 13 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.8 w zał. Nr 2 WPF). Zadanie realizowane w  
        latach 2016 -2017 o nakładach 45.000,-zł. Ustala się limit y w 2016r. – 25.000,-zł i w  
        2017r.– 20.000,-zł.-o kwotę 170.000,-zł na zadanie pn. „Wólka Kosowska - Budowa  
        kanalizacji sanitarnej i wodociągu z przyłączami dz. nr 109/8; 109/9; 109/15; 114/1 i    
        122/7 przy ul. Nadrzecznej” (poz. 18 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.57  w zał. Nr 2 WPF).   
        Zadanie realizowane w latach 2016-2017 o nakładach 310.000,-zł. Ustala się limit y w  
        2016r. – 170.000,-zł i w 2017r. – 140.000,-zł. 
        b) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy 
        § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 500,-zł. Decyzja Sołectwa Łazy na wykonanie 
        i ustawienie ławki na przystanku. (tabela 3 i 3a). 
        rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne   
        § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.300,-zł  
        § 4120-  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,-zł 
        § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.134,-zł 
        § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 13.000,-zł. Decyzja Sołectwa  Stefanowo 
        o przeznaczeniu Fundusz Sołeckiego na remont ul. Granicznej. 
        § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 23.000,-zł na  zadanie 
        pn. „Nowa Wola – Projekt budowy ul. Storczykowej  (poz. 31 w tabeli 2a).  
        § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  budżetowych  o kwotę 425.454,-zł   
        w tym:  - o kwotę 269.454,-zł na nabycie gruntów pod drogi gminne  (poz. 33 w tabeli  
        2a). Łączne nakłady 2.842.026,-zł. - o kwotę 4.000,-zł na zakup  nieruchomości   
        niezabudowanej na poszerzenie u. Kuropatwy działka nr 142/5 w Mysiadle (poz. 35 w  
        tabeli 2a) - o kwotę 12.000,-zł na zakup nieruchomości niezabudowanej pod drogę  
        działka nr 450 i 12/28 w Nowej Iwicznej (poz. 36 w tabeli 2a) - o kwotę 140.000,-zł na  
        zakup nieruchomości niezabudowanej pod  ul. Graniczną, działka nr 156/19 w  
        Stefanowie (poz. 37 w tabeli 2a) 
        c)  w dziale 700 – Gospodarka komunalna rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
        i nieruchomościami § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,-zł  
        przeznaczoną na remont sali w budynku komunalnym w Zamieniu. Fundusz Sołecki  
        Sołectwa Zamienie. § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  
        111.000,-zł na projekt budynku komunalno-socjalnego wraz z projektami branżowymi  



        (poz. 70 w tabeli 2a) 
        d) w dziale 750 – Administracja publiczna  
        rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 
        § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 250.000,-zł  
       § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 55.000,-zł 
       § 4120-  Składki na Fundusz Pracy o kwotę  9.785,-zł 
       Gmina nie otrzymała dotacji od Wojewody Mazowieckiego na zadania zlecone w pełnej  
       wysokości. Rozdz. 75075 – Promocja jst § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 700,- 
        zł. Decyzja sołectwa Łazy o zmianie przeznaczenia Funduszu Sołeckiego na remont tablic 
        sołeckich (wymiana zniszczonego korka) (tabela 3 i 3a) 
        § 4300 - Zakup usług pozostałych  o kwotę 6.000,-zł w tym: 
        - kwota 3.000,-zł decyzją sołectwa Łazy o zmianie przeznaczenia Funduszu Sołeckiego  
        na wykonanie tablicy z planem sołectwa oraz wydruk mapki w formacie A4 (tabela 3 i 3a) 
        - kwota 3.000,-zł decyzją sołectwa Władysławów o zmianie przeznaczenia Funduszu 
        Sołeckiego na wykonanie tablicy informacyjnej (tabela 3 i 3a) 
        e)  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
         rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
        § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 87.000,-zł 
        § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 75.000,-zł przeznaczoną na remont budynku 
        straży pożarnej w Nowej Woli 
        f)  w dziale 758 – Różne rozliczenia  rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe  
        § 2910 – zwrot dotacji (zadania zlecone z zakresu administracji rządowej) za 2015 rok wg 
        pisma Wojewody Mazowieckiego  o kwotę 1.616,-zł 
        g) w dziale 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  
        § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 260.000,-zł 
        § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  85.000,-zł 
        § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – Fundusz Sołecki Sołectwa Łazy o kwotę 
        18.800,-zł (zakup mebli ogrodowych)       
        § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 70.000,-zł 
        § 4260 – Zakup energii o kwotę  30.000,-zł 
        § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 185.000,-zł 
        § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych (WPF) o kwotę 10.000,-zł na  
        zadanie pn. „Nowa Iwiczna - Projekt budowy szkoły wraz z funkcją  Centrum Integracji  
        Społecznej (poz. 99 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.40). Okres realizacji zadania 2016-2017  
        o nakładach 120.000,-zł. Ustala się limity na 2016r- 10.000,-zł i w 2017r.- 110.000,-zł 
        § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  budżetowych  o kwotę 900.000,-zł   
        w tym: 
        - o kwotę 500.000,-zł na zakup nieruchomości niezabudowanej pod budowę III etapu  
        Centrum Edukacji i Sportu nr działki  83/13 w Mysiadle (Poz. 101 w tabeli 2a) 
        - o kwotę 400.000,-zł na zakup nieruchomości niezabudowanej pod budowę nowej  
        części szkoły  wraz z Centrum Integracji Społecznej dz. nr 31/53; 31/54; 31/55 i 31/57 w  
        Nowej Iwicznej (poz. 104 w tabeli 2a) 
        rozdz. 80104 – Przedszkola  
        § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 260.000,-zł  
        § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000,-zł 
        §  4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,-zł 
        § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  30.000,-zł 
        § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 10.000,-zł 
        § 4260 – Zakup energii o kwotę  20.000,-zł 
        § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,-zł 



        Ww wydatki związane są z  otwartym przedszkolem w Mysiadle ul. Osiedlowa 
        § 4330 – Zakup usług przez jst od innych jst o kwotę 200.000,-zł 
        Zwiększenie wydatków w związku z większą liczbą dzieci z gminy Lesznowola, które  
        uczęszczają do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin. 
        h) w dziale 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
        § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  budżetowych  o kwotę 25.000,-zł   
        na zakup serwera z oprogramowaniem do obsługi Programu Rządowego 500+ 
       (Poz. 114 w tabeli 2a) 
       i) w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
       rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
       § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF) o kwotę 160.000,-zł na 
       zadanie pn. „Łazy - Budowa odwodnienia ul. Różanej  i ul. Masztowej  (I etap ul.      
       Masztowa) – w tym Fundusz Sołecki 15.000,-zł” (poz. 115 w tabeli 2a)  
       rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4210 – Zakup materiałów 
       i wyposażenia o kwotę 4.000,-zł przeznaczoną na zakup stołu i ławek do altany na terenie  
       zielonym – Fundusz Sołecki Sołectwa Mroków. 
       rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg     § 4270 – Zakup usług remontowych o    
       kwotę  7.000,-zł na wymianę lamp oświetleniowych na ul. Szklarniowej – Fundusz Sołecki  
       Sołectwa  Łazy. § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 146.763,- 
       zł  w tym: - o kwotę 5.000,-zł na zadanie „Łoziska - Projekt oświetlenia ul. Złotych Łanów   
       (punkty świetlne)” - Fundusz Sołecki Sołectwa Jazgarzewszczyzna (poz. 126 w tabeli 2a) 
       - o kwotę 24.263,-zł na zadanie „Kolonia Warszawska - Budowa oświetlenia na drodze nr 
       48/1 i 47/1  w sołectwie Jabłonowo (punkty świetlne)- w tym Fundusz Sołecki 
       (poz. 127 w tabeli 2a) 
       - o kwotę 17.500,-zł na zadanie „Magdalenka – Projekt oświetlenia ul. Leszczynowej  
       (punkty świetlne)” (poz. 135 w tabeli 2a ) 
       - o kwotę 100.000,-zł na zadanie „Wólka Kosowska - Projekt i budowa oświetlenia 
         ul. Melonowej (punkty świetlne) – w tym  Fundusz Sołecki 20.000,-zł  
        (poz. 141 w tabeli 2a). 
        j)   w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109 – Domy i  
        ośrodki kultury, świetlice i kluby  § 2480 -  Dotacje podmiotowa 
        z budżetu dla instytucji kultury o kwotę 50.000,-zł oraz § 4270 – Zakup usług  
        remontowych o kwotę 18.000,-zł. Decyzja sołectwa Wólka Kosowska . 
        § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,-zł. Decyzja Sołectwa Stefanowo  
       (tabela 3 i 3a). 
       k)  w dziale 926 – Kultura fizyczna , rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  
       § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 81.043,-zł w tym Fundusz Sołecki  
       Sołectwa Zgorzała  4.000,-zł i Sołectwa Stefanowo 2.000,-zł 
       § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 13.800,-zł. Decyzja Sołectw (Łazy II-  
       10.000,-zł +Podolszyn – 3.800,-zł) o zmianie  przeznaczenia Funduszu Sołeckiego (tabela  
       3 i 3a) 
       § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 79.000,-zł na remont nawierzchni na placach  
       zabaw ogólnodostępnych 
       § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 97.579,-zł w tym decyzją Sołectwa Łazy –  
       36.968,-zł, Sołectwa Magdalenka - 16.000,-zł, Sołectwa Nowa Wola – 17.000,-zł,  
       Sołectwa Wola Mrokowska – 14.500,-zł, Sołectwa Wola Mrokowska – 5.000,-zł   i  
       Sołectwa Zamienie – 8.111,-zł zmiana    przeznaczenia Funduszu Sołeckiego. 
       § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 75.000,-zł – nasadzenia drzew na terenach 
       sportowych 
       § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.500,-zł  



       w tym: 
      - o kwotę 10.500,-zł na zakup altany na plac zabaw w Woli Mrokowskiej  
      (poz. 164 w tabeli 2a). Decyzja Sołectwa Woli Mrokowskiej o zmianie przeznaczenia  
       Funduszu Sołeckiego  (tabela 3 i 3a).     
       - o kwotę 10.000,-zł na zakup altany (przy boisku),  (poz. 166 w tabeli 2a). Decyzja   
       Sołectwa Zgorzały  o zmianie przeznaczenia Funduszu Sołeckiego  (tabela 3 i 3a).     
       W tabeli 2a w poz. 168 wpisuje się zadanie pn. „Budowa nowego przebiegu drogi  
       wojewódzkiej nr 721 na odcinku od drogi krajowej nr 7 do skrzyżowania drogi  
       wojewódzkiej nr 721 z ul. Mleczarską w Piasecznie - pomoc finansowa dla Samorządu  
       Województwa Mazowieckiego” o nakładach 699.304,-zł. Przedsięwzięcie ujęte wcześniej   
       w WPF w poz.1.3.2.5 w załączniku Nr 2 do WPF. Zadanie inwestycyjne wprowadza się    
       celem ujednolicenia tabeli 2a i załącznika Nr 1 do WPF.        
        
       Plan wydatków majątkowych w 2016r. nie ulega zmianie i wynosi 40.964.384,-zł, przenosi    
       się jedynie nakłady inwestycyjne między zadaniami.  
 
       Plan wydatków – po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu     
       Sołeckiego w Sołectwach  w  2016 roku  zgodnie z tabelą Nr 3 i 3a.     
 
       Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane    
       z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2016 rok – po zmianach zgodnie   
       z tabelą Nr 4.                                                                                           
 
       Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
       finansów publicznych  po zmianach określa załącznik Nr 1. 

 
ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 

     I. DOCHODY 22.09.2016r. 175 674 998 

w tym: 
bieżące majątkowe 
158 412 010 17 262 988 

1.  Zmniejszenie 568 851 568 851  
2.  Zwiększenie 1 055 489 975 725 79 764 
II. Dochody po zmianach (I – 1 + 2) 176 161 636 158 818 884 17 342 752 
III. Przychody z zaciągniętych pożyczek 7 700 000   

 
 

IV. 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
    
  

25 068 000 

  
V.  Razem przychody 32 768 000   
VI. RAZEM  ( II + V ) 208 929 636   

I. WYDATKI  22.09.2016r. 200 446 328 

w tym: 
bieżące majątkowe 

159 481 944 40 964 384 
1.  Zmniejszenie 4 031 656 1 962 514 2 069 142 

  2. Zwiększenie 4 518 294 2 449 152 2 069 142 
 

II. Wydatki po zmianach (I – 1 + 2) 200 932 966 159 968 582 40 964 384 
III. Spłata pożyczek 4 196 670   
IV. Spłata kredytów 800 000   
V. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych 

przez gminę (obligacji) 
3 000 000 

  
VI. Razem rozchody 7 996 670   

VII.  RAZEM  (II+VI) 208 929 636   

         1. Spłata rat pożyczek w wysokości   4.196.670,-zł - nastąpi z wolnych środków  
         2. Spłata rat kredytów w wysokości  800.000,-zł - nastąpi z wolnych środków  
         3. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w wysokości  



     3.000.000,-zł nastąpi z wolnych środków.  
2/ Skarbnik Gminy E. Obłuska wnosi o wprowadzenie następujących zmian w projekcie    
    uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2016. 
    1. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 91.468zł w tym: 
   a) W dziele 600- transport i łączność rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne § 4270 zakup  
   usług remontowych o kwotę 7.000zł przeznaczoną na przedsięwzięcie – remont ul.    
   Granicznej – środki sołectwa Stefanowo ( przedsięwzięcie nosi nazwę „ Remont ul. Granicznej /  
    spowalniacze/ 13.000zł. 
   b) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109 – Domy i ośrodki  
   kultury, świetlice i kluby § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 66.968zł  
   przeznaczoną na przedsięwzięcie z Funduszu Sołeckiego Łazy pn. „ Zakup wyposażenia do  
   świetlicy”. § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3000zł przeznaczoną na  
   przedsięwzięcie z Funduszu Sołeckiego Władysławów pn. „ Remont zewnętrznej strony    
   budynku świetlicy”, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1000zł przeznaczona na  
   przedsięwzięcie z Funduszu Sołeckiego Wólki Kosowskiej pn. „ Wykonanie badań  
   związanych z założeniem wentylacji w świetlicy” 
   c) W dziale 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej §   
   4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.500zł ( zmniejsza się z kwoty 92.543zł do  
   kwoty 79.043zł w tym Fundusz Sołecki Zgorzała 4.000zł). 
   2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 91.468zł w tym: 
   a) W dziale 750- Administracja publiczna rozdz. 75075 – promocja jst § 4300 – zakup usług    
   pozostałych o kwotę 3.000zł. przeznaczoną na przedsięwzięcie z Funduszu Sołeckiego   
   Władysławów pn. „ Wykonanie tablicy informacyjnej”. 
   b) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109 – Domy i ośrodki  
   kultury, świetlice i kluby § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 18.000zł przeznaczoną  
   na przedsięwzięcie z Funduszu Sołeckiego Wólka Kosowska pn. „ Zakup wyposażenia do  
   świetlicy”, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000zł. na przedsięwzięcie pn. „  
   Organizacja spotkania – Mikołajki dla dzieci” – Fundusz Sołecki Sołectwa Stefanowo. 
   c) W dziale 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej §  
   4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 65.468zł ( zwiększa się z kwoty 34.111zł do kwoty  
   97.579zł w tym Fundusz Sołecki Łazy – 36.968zł , Magdalenka -16.000zł, Nowa Wola –    
   17.000zł, Stefanowo – 2.000zł ( zakup grilla na plac zabaw), Wola Mrokowska – 14.500zł +  
   5.000zł , Zamienie – 8.111zł. W tabeli 2a w poz. 28 zmienia się nazwę zadania z „ Mysiadło    
   – Modernizacja ul. Okrąg – I etap” na „ Mysiadło – Przebudowa ul. Okrąg – I etap.” 

 3/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy przyjęła wprowadzone zmiany do projektu uchwały  
    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. określone w ppkt.2. 
 4/ Przewodnicząca KPG W. Komorowska poinformowała, iż KPG RG pozytywnie  
     zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r. wraz z  
     wniesionymi zmianami.  
5/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały    
    budżetowej Gminy Lesznowola wraz przyjętymi zmianami i zaproponowała dyskusje nad  
    przedmiotowym projektem uchwały RG jednak żaden z Państwa Radnych i Państwa Sołtysów  
    dyskusji nie podjął. 
6/ Głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 343/XXII/2016 w sprawie    
    zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na 2016r. / Radnych obecnych na sali obrad – 15/. 

 
   37. Przyjęcie protokołu Nr XXI/R/2016 z dnia 13 lipca 2016r. 
         1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca RG B. Korlak. 
         2/ Bez dyskusji – głosami: z – 15, p – 0, w – 0 Rada Gminy przyjęła protokoł Nr XXI/R/2016  
             z dnia 13 lipca 2016r. 



 
   38. Oświadczenia, pytania i interpelacje. 
          1/ Radna W. Komorowska zgłosiła potrzebę rozwiązania komunikacyjnego przy ul.  
              Słonecznej przy hipermarkecie „ Biedronka” w Lesznowoli. 
          2/ Radny Ł. Grochala zgłosi odcięcie gazu w budynku komunalnym w Łazach.  
          3/ Radny M. Kania zwraca się z prośbą o ponowne wystąpienie do ZTM w sprawie: 
              a) zwiększenia częstotliwości kursowania linii autobusowej 737 w kierunku Ursynów Płd. I  
              Cm. Południowy – Brama Płd. W szczycie porannym i popołudniowym – tj uruchomienia  
              dodatkowego kursu w obu kierunkach miedzy godz. 500 w 6 00 , godz. 600 a 700 , godz. 1500 a  
              1600 , godz. 1600 a 1700 i godz. 1200- 1300 , 
              b) uruchomienia porannego kursu w weekendy i święta ok. godz. 6 rano – przystanek  
              Zgorzała, Zamienie, tak , aby wszyscy mieszkańcy pracujący w Spółdzielni Dawidy mogli  
              zdążyć do pracy, 
              c) uruchomienia dla pracujących w Spółdzielni Dawidy popołudniowego powrotnego kursu  
              w weekendy i święta ok. godz. 1500 ( przystanek Kwiatów Polnych). 
              d) zsynchronizowania linii 715 z liną 737 pierwszych porannych kursów. 
 
      39.  Sprawy różne. 

            1/ Radna J. Gawęda zwróciła się z prośbę o natychmiastowe zajęcie się sprawą dzików, które  
                 pojawiły się w Nowej Iwicznej. Obecność dzików zagraża bezpieczeństwu dzieciom  
                 uczęszczającym do szkoły w Nowej Iwicznej. 

   2/ Radna A. Niezabitowska zwróciła się z prośbą o udoskonalenie systemu informacji  
         dotyczących deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami    
         komunalnymi.   
     3/ Zastępca Wójta Gminy I. Pajewska-Iszczyńska poinformowała o wizytacji  
         sołectw w związku z organizowaniem konkursu „ Najpiękniejsze sołectwo. 
 

 40.  Przewodnicząca RG B. Korlak zamknęła XXII sesję Rady Gminy Lesznowola. 
        Protokołowała: I. Góra. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 

 
 

 

https://www.lesznowola.pl/strona-glowna/urzad-gminy/referaty/referat-gospodarki-odpadami-komunalnymi-materialy/zmiana-danych-w-deklaracji-o-wysokosci-oplaty-za-gospodarowanie-odpadami-komunalnymi-nieruchomosci-na-terenie-gminy-lesznowola-na-ktorych-zamieszkuja-mieszkancy#cnt
https://www.lesznowola.pl/strona-glowna/urzad-gminy/referaty/referat-gospodarki-odpadami-komunalnymi-materialy/zmiana-danych-w-deklaracji-o-wysokosci-oplaty-za-gospodarowanie-odpadami-komunalnymi-nieruchomosci-na-terenie-gminy-lesznowola-na-ktorych-zamieszkuja-mieszkancy#cnt
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